СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

Административная ул., д.9, деревня Десна, поселение Десеновское, Москва, 108818
Телефон: (495) 841-58-15   Факс: (495) 841-62-47   E-mail: desenovskoe@mail.ru   http://www.desenovskoe.ru

РЕШЕНИЕ

27 октября 2020 года № 8/9

О согласовании присвоения
наименования улице в поселении
Десеновское

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
Законом города Москвы от 8 октября 1997 года № 40-70
«О наименовании территориальных единиц, улиц и станций метрополитена
города Москвы» и Уставом поселения Десеновское, рассмотрев предложение
администрации поселения Десеновское о присвоении наименования улице,
расположенной на территории поселения Десеновское,

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Согласовать присвоение наименования улице – Ватутинские
пруды, расположенной на территории поселения Десеновское, в соответствии
с прилагаемой схемой.

2. Направить настоящее решение главе поселения Десеновское Журбенко
Георгию Сергеевичу для подписания и обнародования.

3. Ходатайствовать перед уполномоченным органом при Правительстве
Москвы о рассмотрении предложения о присвоении наименования улице на
территории поселения Десеновское в соответствии с настоящим решением.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов поселения Десеновское Салину Оксану Николаевну.

Глава поселения Десеновское Г.С.Журбенко

Приложение
к решению Совета депутатов

поселения Десеновское
от 27 октября 2020 года № 8/9

Схема расположения улицы